
Dz-17.0021.30.2017                   

 

 

 

     

Uchwała Nr XXX/248/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 
 

 

 
 

w sprawie: opinii dla projektu inwestycji pn. „Budowa chodnikowa od ul. Jagiełły do ul. Leszka 

Białego” 
Pismo: Firmy KUBICAPROJEKT z dnia 02.03.2017r 

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 

  Zaopiniować pozytywnie projekt budowlano - wykonawczy inwestycji pn. „Budowa 

chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego w Krakowie wraz z odwodnieniem, 

oświetleniem, przekładką kolidującego uzbrojenia/zabezpieczeniem istniejących sieci i 

przyłączy”, działki nr  328/61, 328/68, 328/84, 584 jednostka ewidencyjna Nowa Huta obręb 

nr 10. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII z Firmy KUBICAPROJEKT wpłynęła prośba o wydanie opinii dla projektu 

budowlano – wykonawczego dla inwestycji „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego w 

Krakowie”. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


